
SAVAITGALIS	KROKUVOJE	(SU	APSILANKYMU	VELIČKŲ	DRUSKOS
KASYKLOJE)

1	diena

•	~00:00	–	02:00	val.	išvykimas	iš	Lietuvos	(Vilniaus	ir	Kauno).
•	Kelionė	autobusu	per	Lenkijos	teritoriją.
•	Atvykstame	į	Krokuvą.
•	Ekskursija	pėsčiomis	po	Krokuvos	senamiestį	(lietuvių	arba	rusų	kalba).
•	Laisvas	laikas	po	ekskursijos.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Krokuva	–	tai	trečias	pagal	dydį	Lenkijos	miestas,	įsikūręs	pietų	Lenkijoje	(760	tūkst.	gyventojų).	Nuo
1038	m.	iki	1596	m.	Krokuva	buvo	Lenkijos	sostinė,	kuri	vėliau	buvo	perkelta	į	Varšuvą.	Krokuva	–	gražus
ir	turistų	itin	mėgstamas	miestas,	alsuojantis	istorija.	Miestas	dažnai	vadinamas	„Lenkijos	deimantu“	bei
„Karalių	ir	bažnyčių	miestu“.	Dabartinėje	Vavelio	kalvoje	žmonės	gyveno	jau	akmens	amžiuje.	Nuo
priešistorinių	laikų	Krokuvos	apylinkėse	buvo	kasama	druska.	Dar	prieš	susikuriant	Lenkijos	valstybei,
Krokuva	buvo	vakarų	slavų	vyslėnų	genties	sostinė.	Pasak	legendos,	šios	genties	kunigaikštis	Krakas
gudrumu	įveikė	Vavelio	kalvoje	gyvenusį	slibiną,	kurį	jau	daugybė	riterių	nesėkmingai	bandė	nugalėti,	ir
čia	įkūrė	Krokuvą.	966	m.	Krokuva	buvo	pirmą	kartą	paminėta	rašytiniuose	šaltiniuose	–	žydų	keliautojas
Abrahamas	ben	Jakobas	savo	kelionių	aprašymuose	paminėjo	Krokuvą	kaip	svarbų	prekybinį	centrą.	1257
m.	Krokuvai	buvo	suteiktos	Magdeburgo	teisės,	o	1386	m.	čia	buvo	pakrikštytas	Jogaila,	mieste	įvyko	ir	jo
vestuvės	su	karalaite	Jadvyga.

Viešbutis	4*	Express	Kraków	Hotel

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Pervežimas	į	Veličkos	druskų	kasyklą	(įėjimo	bilietas	apmokamas	pačių	keliautojų).
•	Išvykstame	link	Lietuvos.
•	Apie	vidrunaktį	sugrįžtame	į	namus.

Netoli	Krokuvos	esančioje	senojoje	druskos	kasykloje	Veličkoje	įrengta	įdomi	ekspozicija,	supažindinanti
su	druskos	kasėjų	kasdienybe	bei	požeminiu	pasauliu.	Tai	–	2,5	km	ilgio	ekskursijų	trasa,	vedanti
tuneliais,	esančiais	64-135	m	gylyje	po	žeme.	Viena	įdomiausių	kasyklos	vietų	–	po	žeme	įrengta	koplyčia,
kurioje	visos	detalės	yra	išdrožinėtos	iš	druskos.	Bendras	druskos	kasyklų	labirinto,	išsidėsčiusio	net	9
lygiais,	ilgis	–	apie	300	km.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Kelionė	autobusu
1	nakvynė	4*	Express	Kraków	Hotel	arba	4*	Metropolo	Krakow	by	Golden	Tulip	viešbutyje	be	pusryčių

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	29	€

Ekskursija	po	Krokuvą ☑
Pervežimas	į	Veličkos	druskų	kasyklą	(įėjimo	bilietai	apmokami	papildomai) ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑
Kelionės	vadovo-gido	paslaugos ☑

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	-	nuo 25	€
Jei	keliaujate	trise,	tuomet	už	trivietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis	asmeniui	(pagal
užklausą,	vietų	kiekis	ribotas)

15	€

Pusryčiai	viešbutyje	(neperkant	ekskursijų	paketo) 10	€
Įėjimo	bilietas	suaugusiems	į	Veličkos	druskos	kasyklas	(APMOKAMA	IŠ	ANKSTO!) 36	€
Įėjimo	bilietas	vaikams/paaugliams	(nuo	4	iki	19	metų),	studentams	iki	26	metų,	senjorams	nuo	65
metų	ir	neįgaliesiems	(APMOKAMA	IŠ	ANKSTO!)

30	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)

http://www.krakowexpress.pl/


PASTABOS:

KELIONĖS	DIENŲ	PROGRAMA	GALI	BŪTI	KEIČIAMA	VIETOMIS,	DĖL	VELIČKOS	DRUSKŲ
KASYKLŲ	REZERVACIJOS	LAIKO
DĖMESIO!	Kelionės	be	ekskursijų	paketo	vietų	skaičius	yra	ribotas!	Teirautis	kelionių
organizatoriaus	biure
Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	lietuvių	kalba!
DĖMESIO!	ĮSIGYJANT	BILIETĄ	SU	NUOLAIDĄ	Į	DRUSKŲ	KASYKLAS	PRIEŠ	ĮEINANT	BŪTINA
PATEIKTI	GALIOJANTI	PAŽYMĖJIMĄ!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

